
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 жовтня 2019 року                        м. Чернігів                                 № 412 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими будівлями та 

спорудами від 13 вересня 2019 року № 1398, власній 1/2 (одній другій) частині 

житлового будинку, загальною площею 95,4 кв.м, Стародомської Марії 

Анатоліївни, розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий               

№ 7410100000:02:001:0298), загальною площею 0,0416 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

1.2. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 136,5 кв.м, Моренко Оксани Миколаївни по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 26 вересня 2019 року № 1222, власному житловому 

будинку, загальною площею 38,8 кв.м, Борисова Сергія Аркадійовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:031:0399), загальною площею 0,0097 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 29 січня 2019 року     

№ 92, власним 7/16 (семи шістнадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 77,7 кв.м, Мосейчук Людмили Олександрівни по вулиці … 

(колишня вулиця …), 3 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 

1.5. Власному житловому будинку, загальною площею 97,1 кв.м, 

Марченка Олега Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:0237), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,  м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

13 вересня 2005 року, власному житловому будинку,загальною площею 90,9 

кв.м, Гальчук Світлани Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:5349), загальною площею 0,0823 га, 

по …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок 

… (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, провул. …, буд. 

…). 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 162,2 кв.м, Григоренка 

Дмитра Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0225), загальною площею 0,0715 га, по …, 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, …, будинок … (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, …, буд. …). 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 190,4 кв.м, Рубан Оксани 

Анатоліївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий           



  

№ 7410100000:02:026:0380), загальною площею 0,0465 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 8 жовтня 2009 року, власній 1/2 (одній другій) частині житлового 

будинку, загальною площею 50,2 кв.м, Савенко Ірини Григорівни по вулиці …, 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Власному житловому будинку, загальною площею 115,3 кв.м, 

Старикової Валентини Михайлівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0367), загальною площею 0,0095 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.11. Власному житловому будинку, загальною площею 115,2 кв.м, 

Старикової Валентини Михайлівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0368), загальною площею 0,009 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

будинком між учасниками спільної часткової власності від 27 жовтня 2014 року     

№ 4-2098, власним 2/9 (двом дев’ятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 20,8 кв.м, Ольховик Юлії Олексіївни, розташованим на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:5449), загальною 

площею 0,0391 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Житловому будинку, загальною площею 156,3 кв.м, Олійника 

Віталія Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:6634), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 вересня 

2019 року № 2854, власній частині адміністративно-складської будівлі, що 

відповідно до матеріалів технічної інвентаризації складається з приміщень 

першого поверху 1-І, з 1-1 по 1-18, 18а, з 1-19 по 1-23 та приміщень другого 

поверху з 1-24 по 1-30, загальною площею 1997,6 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю фірми «ОРБІТА» по проспекту Миру, 235 – Україна, 



  

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 235, нежитлове 

приміщення 1 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

просп. Миру, буд. 235-1).   

 

1.15. Власним 33/50 (тридцяти трьом п’ятдесятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 89,5 кв.м, Єфіменка Євгена Олеговича по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

Пункт 1.9. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

15 листопада 2018 року № 576 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власним 33/50 (тридцяти трьом 

п’ятдесятим) частинам житлового будинку, загальною площею 87,8 кв.м, 

Єфіменка Євгена Олеговича поштової адреси – вулиця …, …, квартира … 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

1.16. Власним 17/50 (сімнадцяти п’ятдесятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 35,7 кв.м, Єфіменка Олега Аліковича по вулиці …, 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                                      С. ФЕСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


